
平成２９年１２月２５日 

保護者様 

尼崎市立武庫北小学校 

校 長 梅林 栄作 

 

 

学校保健委員会のご案内 
 

 

毎日、寒い日が続いておりますが、保護者の皆様には益々ご健勝のこと

と存じます。日頃は、学校保健活動にご協力いただきありがとうございま

す。 

 さて、このたび学校公開の期間に、下記の通り学校保健委員会・講演会

を開催いたします。学校保健員会とは学校・保護者・関係機関等が児童の

健康問題について考え、それを推進していくための組織です。 

ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１． 日 時   平成３０年１月１７日（水）  ５校時 １３：５０

～１４：３５ 

 

２． 場 所   北校舎東館２階 多目的室 

 

３． 講 師   兵庫県薬剤師会学校薬剤師部 担当理事 高尾
た か お

 一人
か ず と

 

氏 

 

４． 内 容   厚生労働省薬物乱用防止啓発訪問事業 

       「ＳＴＯＰ ｔｈｅ 薬物！～断る勇気が未来をつくる～」 

 



５． 対 象  ６年生児童、全学年保護者 

 

以上 


